

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2022 г. № 596-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан

За заслуги перед Республикой Дагестан и достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Сажидова Сажида Халилрахмановича министра по физической культуре и спорту Республики Дагестан

Саидова Камила Рамазановича

 министра по делам молодежи Республики Дагестан

Салавова Джамбулата Шапиевича министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

Эминова Заура Эминовича заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан — министра по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан.

управление председатель Правительства делопроизводства в сеспублики Дагестан

А. Абдулмуслимов